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oT 2 centsbps 2024 rona Ne 1-2/y

ITPUKA3

«0 3auucnenuu yuaujuxca
6 2PYRRY NPoOIEeHHO20 OHAY
Ha ocHoBanwm 3asBieHni oT pomurenei (3aKOHHBIX npeJcTaBUTeNeit),
HYXIQIOIUXCS B NIPeOBIBAHMM MX NETeH JI0 H IOCIe OKOHYAHHS YIeOHBIX 3aHATHH B rpynmnax
TIPOJUICHHOTO JHA, M C Y4E€TOM HMEIOMINXCA B IIIKOJIE BO3MOXKHOCTEA,

IIPUKA3BIBAIO:

1. OtkperTs B 2024/2025 yuebuoM roay ¢ 01.09.2024 rona TPH I'PYIIIEI IPOMJIEHHOTO JHS

JUI YICHUKOB, 00YYarOIAXCs TI0 OCHOBHO} 06pa3zoBaTeNbHOM MPorpaMMe HauaibHOTO 0BIIEro
o0pazoBaHus.

2. CopmupoBath Tpu IpyIIIbl IPOMATEHHOTO JHSA B CACAYIOMMM COCTaBE:

1 rpynna_BocnuTaTen:
Cunibyenxo Ionuna Meanosua, Kpusopyuko CBeriiana AHATOILEBHA

Cnucok I'TTJT 1-2 kaace

1. Anues KOcyg
2.I'apby3 Buxkrop

19. @unmunuyes Apcenui
20. Xansamun Auzapeit

3. I'myxapeB Muxaw.

4. JlenenoBa Bepa

5. KypcakoB Bsiuecnas

6. JlazapeBa Codus

7. Jlebene Kupunn

8. Muproposckast JInus
9. HoBukora Anmca

10. HoeukoBa Bapsapa
11. HoBukoBa Jmiu-Asia
12. TlonsixoBa Bukropus
13. Cene3neBa Anmuca

14. Txay JIMuTpuii

15. ®enopora Anactacus
16. Kypcakos Bsauecnas
17. Manuuuna Esa

18. 3unaroB Abybakp

2 rpynna

21. llysanosa Enuzasera
22. Yuxor Hukura.

23. llleBuenko AHHa.

24, llyman Pycnan

25 'pumye JIMATpHIA.
26 Jlponora Enena
27.XypaBnésa AHHa

28 Hukutun Kupuin.

29 Opnosa YnssHa.

30 ITpocBupsikoB Martseii.
31 Psa6oBa Beporuka

32 TponunoB Tumodeii.
33 ®enoroues Kupumn

34 JlprqakoBckas Kcenus.
35 Knumanora Bukropusi.
36 3unaroBa Manuka.

Jerrapesa Oubra Baagumuposaa

37.Bukenrtuesa YipsHa
38.Mlerrapesa Maprapura

Cnucok I'ILJT 3-4 knace

48. Tleyenosa Bragumupa
49. ITneckaueB ApceHmit



39.I'ypcknit Bamgium
40.EpmaxoB Anppei
41.Kponb Jlapes
42.J1abytun Anexceit
43.JIockyTog I'e6

44. MaprupocsH [eopruit

45. Muproposckuit Bennamun
46. Hukonaes MBan

47. HoBukoB Apcenni

3 rpynna
Bocnuraren: Pei6anko A/L1a AlleKceeBHa
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24.
23,
26.
27
28
29,
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31,
32,

AnexceeB Eprenuii
Bensesa Anena
bonpapuyk Auna
Bruonsmuesa Bukropus
Bacunser Aprem
l"opoxanunora Codus
I'paxnanxukosa Codps
Jhxypko Cepreit
Jbxypko Kpuctuna
ExamoB Wnbs

3axapos IlaBen
Hcaxor Tumodeit
HMcnamoB Apsicinan
Kysnenosa Annca

. KamonoB Taxup

Kyamuuera Jlapea
JleGenen Jlennc
Hazapog I'ne6
Huxudopos Erop
Hocauesa Ilomina
Ocranenko Jlanuumn
OsBcaunukora Peruna
Pomanor Maxkcum
CumonstH Bukropus
CkyparoBa Anekcanjpa
Ceparok ['1e6

. ®enpiHa ApceHuit
. XOpOIHMIOB AJeKCaHIp

XpamunkoB Hukura
Yupkosa fapba
[llersikoB MBan
[lymakoBckas Anmrca

50.Cenesnen Aprem
51. CoBenkos Poman

52. Crapyxun Anzpeit

53. Coboner Jlanuun

54. Vrxun Jenuc

55. ®ortuHa Apuana

56. SAnpeimuukoB JlaHunn
57. TabaeBa Taucus

58. CkBoproBa Ayuna

2KI1.
2KIL
3K
4x1.
1x.
2KIL
2KIL.
1k,
3KII.
3x.
4x1.
Ik,
4x1.
2KIL
4K
4k,
4xi1.
4x1.
1k,
2KI1.
3KIL
1k,
2KIL.
1k,
1xm.
4K1.
1x.
2KII.
3K
2KA.
2KIL.
3KIL

3. BocnuTare M IpyIn IpoUIeHHOTo IHs B cpok 10 31.08.2024 roxa npejacraBurs Ha




